关于做好2010年暑期社会实践总结表彰的通知

学院各班级：

本年度暑期社会实践活动已经顺利结束。在活动中各班、各位参加实践的同学均能以高度的责任感、认真负责的态度开展各项实践工作，涌现了许多先进的团队、个人和感人的事迹，取得了许多宝贵的经验和优秀的成绩，为了更好地交流活动经验、总结活动成绩、表彰积极分子，在广大学生中树立学习的榜样。现将有关做好暑期社会实践总结表彰的事宜通知如下：
1、 收取社会实践资料：

各班级于9月1日（星期三）前收取社会实践调研报告以及实践登记表，做好统计以及推荐学校2010年暑期社会实践积极分子的工作，资料由各学院保存，并参照《华南理工大学学生手册》有关规定进行年度评优中先进集体与个人的资格审查工作。
2、 评选学校级和学院级2010年暑期社会实践积极分子
1． 评选名额：各班级按照班级总人数5％申报“华南理工大学2010年暑期社会实践积极分子”和按照班级总人数15％“华南理工大学外国语学院2010年暑期社会实践积极分子”
2． 评选程序：团支部推荐；学院团委审核；学院公示（至少2天）；学校团委审
批。

3． 评选要求：（1）必须认真完成了社会实践任务；

（2）书写社会实践报告不少于1500字；

（3）认真填写社会实践登记表或调研表。

4．报送时间：9月1日（星期三）上午12:00前以班级为单位报送社会实践积极分子名单（统计表格见附件一），以及报送积极分子社会实践报告；

5．实践报告要求：（1）不少于1500字；

                （2）书面版及对电子版同时递交，使用word格式（含相片），用4号字体打印正文；

                （3）必须认真校对，尽量避免书写错误。

6．总结表彰会要求：（1）各班级必须在第三周前利用班会召开总结交流会，总结经验，为学生提供交流及分享实践感受的平台；

（2）学校计划于9月7日（星期二）召开全校总结表彰大会，有关要求另行通知。
三、“访谈校友·启迪人生”社会实践活动表彰奖励安排

1. 所有访谈小组成员可参加华南理工大学2010年暑期社会实践活动积极分子评选（名额及推荐比例单列，不占学院指标），获奖名单由校友总会及校团委共同评选确定；
2. 部分优秀作品将由校友总会选编入《华工人》，作正式出版发行。

联 系 人：赵水东    87110447
联系邮箱：zhaosd@scut.edu.cn
共青团华南理工大学外国语学院委员会
                                           二〇一〇年八月二十八日

附件一
2010年暑期社会实践积极分子统计表

申报单位：                   总人数：           应选名额：

	序号
	姓 名
	性别
	政治面貌
	专业年级班级
	实践方式
	备注

注：实践方式为：“三下乡”社会实践、“关注中国农民工子女”社会调研、“千团联千村，扶贫促开发”活动、“访谈校友·启迪人生”社会实践活动、生产实习、其他

附件二

华南理工大学外国语学院2010年暑期社会实践统计表

	参加社会实践人数

	完成实践报告份数

	完成社会实践登记表份数

	社会实践涉及省份（个）

	社会实践涉及地级市（个）

	社会实践涉及县区（个）

	社会实践涉及乡镇（个）

	社会实践涉及村庄（个）

	“关注中国农民工子女”

社会调研报告完成人数

	社会调研参与人数

	社会调研涉及省份（个）

	社会调研涉及村庄（个）

	社会调研涉及留守儿童（人）

	社会调研涉及街道（个）

	社会调研涉及进城务工子女（人）

	社会调研完成调研报告数

	社会实践活动完成人数

填写人：                                    填写时间：   年   月   日

注：此表可在“世纪青年”网站下载区下载
PAGE
1